	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

KHOA CƠ KHÍ CHẾ TẠO MÁY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 05 năm 2017


BẢNG PHÂN CÔNG GIẢNG VIÊN CHẤM PHẢN BIỆN

HỌC PHẦN: THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
CAO ĐẲNG KHÓA 14
1. Thời gian: 9 giờ 30, thứ 7, ngày 03/06/2017
2. Phân công giảng viên chấm phản biện:

	STT
	LỚP HỌC PHẦN
	GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
	GIẢNG VIÊN PHẢN BIỆN
	ĐỊA ĐIỂM
	SĨ SỐ HSSV

	1. 
	TNC10205001
	Nguyễn Hùng Linh
	Phạm Năm
	C206
	29

	2. 
	TNC10205002
	Nguyễn Văn Dũ
	Nguyễn Hùng Linh
	C205
	30

	3. 
	TNC10205003
	Phạm Năm
	Thái Văn Giáp
	C204
	30

	4. 
	TNC10205004
	Thái Văn Giáp
	Nguyễn Văn Dũ
	C203
	29

	5. 
	TNC10205005
	Hoàng Võ Anh Tuấn
	Đỗ Trung Kiên
	C202
	30

	6. 
	TNC10205006
	Đỗ Trung Kiên
	Hoàng Võ Anh Tuấn
	C101
	30

	
	
	
	TỔNGCỘNG                      
	178


Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 05 năm 2017
P.TRƯỞNG KHOA
 Huỳnh Chí Hỷ
